q Eā hospitib; caritatem obseruabat. vt q̄t poterat in p̄quo suscipet domicilio. et itaq; xp̄i p̄sonā coleret z veneraret sp̄ memor saluatoris dicētis. Qd̄ vni ex minimis meis feceritis mihi feceritis. Ob eaz cām nō inmerito ceu diu⁹ Prosper rececit

fuit. Cū et multa pauperū frequentia vice quadā cuiusdā lauisset. z oscularet pedes ab eo audire meruit. Gaude Augustine. q; hodie xp̄m dei filiū videre i carne. tangere. lauare. z osculari ei⁹ pedes. atq; euz eo loq̄ meruisti. Tūc⁹ expletis ei⁹ euanuit ab oculis sumā inexplicabilēq; relinquens leticiā. Sic legendō p̄dicando scribēdo. disputādōq; valent inuadebat. z p̄fundebat hereticos. vt palā asserent nul peccati p̄petraturū. Qui Augustinuz necaret. imo eū tāq; lupū rapacē. leonēq; rugientē z inuasorē acerrimū occidendū pdendūq; esse p̄dicabāt. astruētēs pditorib; eius cuncta ab imortali de relaxāda fuisse facinora. P̄nc ei⁹ de interceptiōne p̄silium sepissime inuēntes. sil in nefandissima eorū p̄spiratione. defecare illū de creuerunt q̄ Augustinū quauis morte de media sustulisset. eā obrē sepe ipsuz inuasere. sepenuero nūc veneno. nūc armis nūc alijs modis plurimis eū extinguere conati fuerūt. sepenueroq; docēdas monēdasq; plebes adiret. armati in eum irruerūt. P̄potēs autē de⁹ semper suū athletā seruauit illesum. vt mundā illesūq; si dē ei⁹ iugiter custodiret. die noctūq; pensitabat. quo pacto sue aliorūq; potuisset p̄desse saluti. perinde nō tam sup ecclēsie sue animis. sed super toti⁹ xp̄iane religionis vigilabat grege. ne vel sathane. vel p̄uerforū hoim p̄fidia. dolisq; labētes lupis pabulo fierent. Qd̄ si cuippiā p̄tigisset. luctu amarissimo. diuinā ip̄lorabat clementiā. vt ei⁹ p̄esto adesset p̄uersioni. Quos h̄o sua opa idustriaq; valebat erigere. nō mō non omittebat. vezetiā ad id faciendū nulla occasiōe ei poterat eē ebitudo. Dic cū Roma Gothorū irruptione. vt eis verbis vtar agētū sub rege Alarico. atq; impetu magne cladis euerſa esset. eiusq; euerſionē deorū falsoz mutorūq; cultores in xp̄ianā religionē referre conarent. solitoq; acerbi⁹ z auari⁹ deū verū blasphemarent. ipse exardescēs zelo dom⁹ dei aduersus eorū blasphemias. z errores. magnam preclarissimūq; illud volumen qd̄ de ciuitate dei inscriptum est in duos ac viginti consumatum libros q̄ accuratissime scripsit. P̄ octem pene totam ducebat insomnem. vt his defensionum causis. sanctarū litterarū explanationibus. diu⁹

hisq; implorandis vacaret muneribus. Quibus
sic erat inter. ut sepe numero ois sensus
expers videret. Quo plerumq; fiebat. ut cum
ab alijs vocaret in celestium raptus contemplatione sentiebat minime. Sic post sacro
sancti baptismatis lauacrum suum instituit
animam. ut non modo ea crimina. que morte in
ferunt. aliquando peccarent. sed nunquam otioso
verbo nunquam iuramento. nunquam menda
cio fuerit usus. **U**nica illa que etiam com
muni religiosorum licentia iuramenta sunt
vix potest. deo mihi testimonium sit. deo me adiu
uet. in deo iudicio loquar. et alia que imbu
cam paz meditare loquentium incidere so
lent. cura quadam incredibili. tanquam dura
pestem exhorrebat asserens euangelij do
cumentum magnopere fore seruandum.
que omnes in vnum admonemur. ut omnis
fimo noster sit. est. non non. ne iurandi
consuetudine impeierandi laberemur exe
cratione. **Q**uanta subinde nituerit ca
stitate eius fama. preclarissimumque nomen
testis est. que castitatis speculum. pudicitie
norma. omnis demum continentie exemplar
ab omnibus diceret. **Q**ua de re nullum bo
num opus sine castitate crebro dicebat.
sepe idubitateque assererat. quo pacto pl
placeat deo mugitus bouum. latratus ca
num cronitus porcorum. que deprecatio cle
ricorum luxuriantium. ideo ut omnis carnis
rebellionem tolleret cilicio. ieiunijs. fla
gellisq; asperrimis eam domitabat. **C**u
bilis molliciem. vestium ornatus. appa
ratus domus. colloquia et aspectus mu
lierum que maxime sunt incentiua libidis.
mirum modum odio habebat. **P**unc et
mulierum inspectoribus que sepe dicere soli
tus erat. **I**mpudicus oculus. impudici
cordis est huncius. **P**reclarissimo euan
gelizandi officio tam feruenter fungebatur.
ut non iniuria in dispensando verbo
dei. parem cum apostolis gratiam habuisse
se censeat. **T**anta faciendorum miraculorum
virtute etiam viuens claruit ut nullum mor
bi genus fuerit quod pijs precibus sanctisque me
ritis eius non fuerit sublatum. que cum ex
plicatu difficillima foret ea impresentia
rum pretereo. **Q**uid opus est verbis. profecto
singula eius facta ac gesta stupenda sunt
et non nisi vehementi spiritu sancti fuisse
se afflatu gesta censendum est. **U**num
tamen arbitror. que proculdubio cunctis veteris